
 

 

1 °  C I R C O L O  D I D A T T I C O  “ M .  M o n t e s s o r i ”  

M o l a  d i  B a r i  

Via E. Toti, 51 - 70042  Mola di Bari (Ba)  tel. 080/4733752 - fax 080.4743647   

 Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728 

Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it 
 

 
                                                                      Mola di Bari, 24 ottobre 2017 

 

Ai sig.ri Antonicelli S., Laterza P. (membri del Consiglio di Circolo) 

Alle inss. Carminucci G., Pinto F., Lepore F. 

All’A.A., sig.ra Verga A.M. 

 

 Al sig. Palazzo G. (Presidente Consiglio di Circolo) 

 Alle inss. Ranieri G., Martinelli E., Collaboratrici D.S. 

  Al Dsga 

        

p.c. A tutti i docenti  

 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di nomina Commissione Revisione/modifica Regolamento di Istituto a.s. 2017/18 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la delibera  del  Consiglio di Circolo n. 49 del 16/10/2017 con la quale, evidenziata la necessità 

di modificare il vigente Regolamento di Istituto, si individuavano i componenti della 

Commissione revisione/modifica tra i Rappresentanti delle componenti Genitori e ATA;  

VISTA la rilevazione interna effettuata a seguito del Collegio Docenti datato 13/10/2017 volta ad 

individuare n. 2 docenti di scuola Primaria e n. 1 docente di scuola dell’Infanzia; 

PRESO ATTO  delle individuazioni effettuate dal Consiglio di Circolo nella predetta seduta e delle 

candidature pervenute da parte dei docenti nei tempi stabiliti e comunicati in sede 

collegiale  

 

DECRETA 

 

il conferimento dell’incarico Commissione Revisione/modifica Regolamento di Istituto per l’.a.s 2017/18 ai 

sotto elencati membri: 

 

Nominativo Componente 

Sig.ra Antonicelli Serafina Genitori 

Sig. Laterza Pasquale 

Ins. Carminucci Giuseppina Docenti scuola Primaria 

Ins. Pinto Filomena 

Ins. Lepore Francesca Docente scuola dell’Infanzia 

Sig.ra Verga Anna Maria Personale ATA 

 

Fanno parte di diritto della Commissione, come concordato in sede di Consiglio di Circolo: 

 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0006194/U del 24/10/2017 14:09:00VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:baee124007@pec.istruzione.it
mailto:baee124007@istruzione.it


 Prof.ssa Di Cosola Porziana, Dirigente scolastico; 

 Sig.ra Pietanza Isabella, Direttore s.g.a.; 

 Sig. Palazzo Giuseppe, Presidente del Consiglio di Circolo; 

 Ins. Ranieri Giovanna Maria, 1° Collaboratrice Dirigente; 

 Ins. Martinelli Elisabetta, 2° Collaboratrice Dirigente. 

 

Per l’espletamento del suddetto incarico da parte della componente docente e ATA sarà corrisposto un 

compenso forfettario definito in sede di Contrattazione Integrativa di Istituto, il quale sarà comunicato con 

atto successivo di formale incarico individuale. 

 

La prima seduta si terrà presso il plesso De Filippo il giorno 02 Novembre 2017, alle ore 17:00, per la 

trattazione del seguente O.d.G. 

 

1. Elezione Presidente della Commissione; 

2. Individuazione aree/ambiti di intervento ed eventuale suddivisione della Commissione in gruppi di 

lavoro; 

3. Calendarizzazione incontri. 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

f.to Porziana Di Cosola 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93 

 

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0006194/U del 24/10/2017 14:09:00VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


